



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
2	265122-5	1	KOMBI-SCHRAUBE M5x20	4	48	266328-8	1	BLECHSCHRAUBE 5x80	2
3	224456-5	10	SPANNSCHEIBE 90	1	49	418143-8	1	FELDABDECKUNG	1
4	251680-7	12	SCHRAUBE M10x25	1	50	210070-3	10	RILLENKUGELLAGER 6200ZZ	1
5	418142-0	1	STOPFEN	1	51	517864-0	35	ANKER INKL. 50, 54, 97	1
6	418142-0	1	STOPFEN	1	53	267274-8	1	SCHEIBE 15	1
7	165707-6	30	SCHUTZABDECKUNG	1	54	211240-7	12	RILLENKUGELLAGER 6200ZZ	1
8	265121-7	6	SCHRAUBE M6	1	55	324322-7	1	STOPPER	1
10	265121-7	6	SCHRAUBE M6	1	56	233372-0	1	DRUCKFEDER 7	1
11	346635-6	10	ABDECKUNG	1	57	153600-6	31	GETRIEBEGEHAEUSE	1
12	265754-8	1	FLUEGELSCHRAUBE M6x12	1	57,1	263029-9	1	GUMMISTIFT 6	1
13	213180-5	1	O-RING 14	1	58	951163-4	1	SPANNSTIFT 5-20	1
14	257255-0	1	RING 17	1	59	272027-2	6	KURBEL 120	1
15	224456-5	10	SPANNSCHEIBE 90	1	60	324323-5	17	SCHRAUBSTOCKSPINDEL	1
16	257255-0	1	RING 17	1	63	251961-9	1	MADENSCHRAUBE M6x10	1
17	165706-8	32	SCHUTZGEHAEUSE	1	64	282015-1	3	KETTE	1
18	211282-1	13	RILLENKUGELLAGER 6203ZZ	1	65	313114-9	8	BLOCKIERMUTTER	1
19	317663-8	11	LAGERSCHILD	1	66	345311-9	1	FUEHRUNGSBLECH	1
20	226572-9	18	STIRNRAD 49	1	67	317662-0	12	BOCK	1
21	324321-9	15	SPINDEL	1	68	951175-7	1	SPANNSTIFT 5-36	1
22	210067-2	10	RILLENKUGELLAGER 6000ZZ	1	69	951110-5	1	SPANNSTIFT 4-16	1
23	187128-2	21	GRIFFSCHALE-SET INKL. 30	1	70	265125-9	1	KOMBI-SCHRAUBE M8x30	2
24	650545-4	17	SCHALTER TGA115CT-2	1	71	265508-3	1	SCHRAUBE M10x25	1
25	418140-4	1	SCHALTERHEBEL	1	72	265508-3	1	SCHRAUBE M10x25	1
26	418139-9	1	ENTRIEGELUNGSHEBEL	1	73	346637-2	18	WINKELANSCHLAG	1
27	231397-8	2	DRUCKFEDER 4	1	74	252183-4	1	SECHSKANTMUTTER M10-17	1
28	281216-8	1	HAKEN	1	75	942251-8	1	FEDERRING 10	1
29	268101-2	1	STIFT 6	1	76	267258-6	1	SCHEIBE 10	1
30	187128-2	21	GRIFFSCHALE-SET INKL. 23	1	77	331648-0	6	ROHR 20-128	1
31	418138-1	1	DRUCKKNOPF	1	78	231667-5	10	SPIRALFEDER 24	1
32	266326-2	1	SCHRAUBE 4x18	4	81	165705-0	4	SCHUTZBLECH	1
34	265104-7	1	KOMBI-SCHRAUBE M5x40	3	82	265144-5	1	KOMBI-SCHRAUBE M6x12	1
35	654588-8	1	LUESTERKLEMME	1	83	421834-2	1	GUMMIFUSS	3
36	645191-6	5	KONDENSATOR	1	84	267258-6	1	SCHEIBE 10	1
37	688131-1	2	FILTER	1	85	265509-1	3	SECHSKANTSCHRAUBE M10x140	1
38	266326-2	1	SCHRAUBE 4x18	2	86	165373-9	42	GRUNDPLATTE	1
39	687124-5	1	KABELKLEMMPLATTE	1	87	961004-6	1	SICHERUNGSRING S-8	1
40	665872-6	19	ANSCHLUSSLEITUNG	1	88	267257-8	1	SCHEIBE 8	1
41	682540-6	7	KNICKSCHUTZ 10-90	1	89	256545-8	5	STIFT 16	1
42	897918-2		TYPENSCHILD MT242	1	90	961056-7	1	SICHERUNGSRING S-16	1
43	140939-6	26	MOTORGEHAEUSE	1	91	267257-8	1	SCHEIBE 8	1
43,1	643564-7	4	KOHLEBUERSTENHALTER	2	92	346636-4	11	KLEMMPLATTE	1
44	643700-5	5	BUERSTENKAPPE 7-18	2	93	941152-7	3	UNTERLAGSCHEIBE 6	1
45	191953-5	20	KOHLEBUERSTEN CB-203	1	95	421870-8	9	GUMMIBLOCK	1
46	265104-7	1	KOMBI-SCHRAUBE M5x40	4	96	345443-2	8	GUMMIBLOCKGEHAEUSE	1
47	596249-3	33	FELD	1	97	681630-2	5	ISOLIERSCHEIBE	1
47,1	654237-7	1	ANSCHLUSSFEDER	2	98	253903-9	1	FEDERSCHEIBE 6	1
47,2	654502-4	1	VERBINDER	2					



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
-------------	--------------------	-----------	--------------------	-------------

*** ZUBEHÖR ***

Z	782210-8	8	STECKSCHLUESSEL SW17	1
----------	----------	---	----------------------	---

MT242

Trennschleifmaschine 355mm

